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UNS Masło Orzechowe 1 kg 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.
 

MASŁO ORZECHOWE GŁADKIE - to produkt w 100% naturalny, pozbawiony dodatku soli, cukru (zawiera jedynie naturalnie występujące cukry), i tłuszczu
palmowego. Uzyskany wyłącznie z orzechów arachidowych (100%). 

Posiada wysoką zawartość białka, jest źródłem błonnika pokarmowego oraz zdrowych tłuszczy. Idealny dla wegetarian.

Dzięki przyjaznym dla serca jedno i wielonienasyconym tłuszczom jest wspaniałą przekąską dla osób prowadzących aktywny tryb życia i dbających o linię, które
ograniczają w codziennej diecie spożycie soli i cukru.

Nienasycone tłuszcze, aktywnie przyczyniają się do spalenia tkanki tłuszczowej. Jak wykazały liczne badania, kwasy te skutecznie zapobiegają odkładaniu się
zapasów tłuszczu, a co ważne przyspieszają ich spalanie.

Masło orzechowe jest też cennym źródłem lekkostrawnego białka roślinnego, którego arachidy mają najwięcej ze wszystkich orzechów, bo aż 25,7 g/100 g. Co
bardzo ważne dla osób aktywnych, dominującym w nim aminokwasem jest arginina.

Dopełnieniem całości, jako kompletnego produktu żywnościowego jest wysoka zawartość witamin i minerałów. Już 100 g orzeszków ziemnych pokrywa ponad 85
proc. dziennego zapotrzebowania na witaminę B3 u osób dorosłych.

Sposób użycia: Sugerowana porcja - 25 g ( 2 łyżki stołowe). Idealny dodatek do kanapek, naleśników, omletów oraz innych deserów. Przed użyciem zamieszać.

Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Wytrącenie się na powierzchni produktu oleju jest zjawiskiem naturalnym. Po otwarciu zużyć w
przeciągu trzech miesięcy.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

- Orzechy arachidowe należą do głównych alergenów pokarmowych.
- Może zawierać niezamierzone ilości nasion sezamu i innych orzechów.
- Chronić przed bezpośrednim działaniem światła słonecznego.

 

Wartość odżywcza W porcji ( 25 g)* W 100 g *RWS w 100 g

Wartość energetyczna 659,5 kJ/ 159,25 kcal 2638 kJ/ 637 kcal 31%

Tłuszcz 13,1 g 52,4 g 75%

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 1,75 g 7 g 35%

Węglowodany 2,4 g 9,6 g 4%

w tym cukry     1,1 g 4,4 g 5%

Białko 7,3 g 29,2 g 58%
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